关于拟聘任杨晓翔同志专业技术二级岗位的公示

各学院，机关各部（处、室），各直属单位：

根据福建省人力资源和社会保障厅《关于印发〈福建省事业单位专业技术二级岗位基本任职条件（试行）〉的通知》（闽人社文〔2014〕374号）等文件精神，杨晓翔同志于2016年12月入选享受国务院政府特殊津贴专家，符合聘任专业技术二级岗位任职条件。经福建省人力资源和社会保障厅审批，拟聘任杨晓翔同志专业技术二级岗位。现予公示，公示期为2018年7月2日至7月8日。
特此公示

监督电话：职改办：   0595-22919538
      工 会：   0595—22919598

监察审计室：0595—22919635

                     岗位设置与聘用管理工作领导组办公室               2018年7月2日